

Strona znajduje się w archiwum.



## WOŁOWSKI POLICJANT, W CZASIE WOLNYM OD SŁUŻBY, BĘDĄC ŚWIADKIEM POTRĄCENIA UDZIELIŁ POMOCY POSZKODOWANEMU

Data publikacji 26.01.2019

**Wołowski funkcjonariusz Ognia Ruchu Drogowego w czasie wolnym od służby będąc świadkiem potrącenia rowerzysty natychmiast podjął się udzielania poszkodowanemu pomocy przedmedycznej oraz wezwania służb ratunkowych. Jego działanie doceniła rodzina poszkodowanego i podziękowała za pomoc.**

Policjantem jest się całą dobę. Wiele sytuacji potwierdza te słowa. Tak też było w tym przypadku. Na jednym z parkingów przysklepowych w Wołowie doszło do potrącenia rowerzysty. Funkcjonariusz Ognia Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji w Wołowie – st. sierż. Maciej Czochara będąc w czasie wolnym od służby był świadkiem tego zdarzenia. Nie wahał się ani chwili i natychmiast podjął się udzielania poszkodowanemu pierwszej pomocy przedmedycznej.

Policjant zajął się wezwaniem służb ratunkowych oraz do czasu ich przyjazdu udzielał pomocy 76-letniemu mężczyźnie. Poszkodowany został przekazany pod opiekę pogotowia, a następnie, z urazem głowy i kręgosłupa został przewieziony do szpitala.

Postępowanie st. sierż. Macieja Czochary doceniła córka poszkodowanego, która na ręce Komendanta Powiatowego Policji w Wołowie przesłała podziękowania:

*Dn. 17 stycznia b.r w Wołowie (...) mojego tatę (...) potrącił samochód. Uraz był dość poważny. Kiedy ja, po dłuższym czasie przybyłam na miejsce wypadku, była już tam karetka pogotowia i policjanci z komendy w Wołowie. Z relacji świadków dowiedziałam się, że pierwszej pomocy, mojemu tacie, udzielił policjant, który był już po służbie, a szczęśliwie znajdował się w pobliżu. Na Pana ręce i za Pana pośrednictwem składam podziękowania owemu policjantowi. Mam nadzieję, że przekaże je Pan osobie, która ratowała życie mojemu tacie. Nadmieniam też, że ekipy policji, które przyjechały na miejsce, były również bardzo pomocne i życzliwe.*

Najlepsze podziękowania za czynności, jakie na co dzień wykonuje policjant, nie stanowią nagrody, lecz ciepłe słowa usłyszane od społeczeństwa.

Poszkodowanemu życzymy szybkiego powrotu do zdrowia!

(KWP we Wrocławiu / wsz)